

合同编号：



QHJCD2500043CGN00

## 青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：青海省数智信访信息化项目（包二）

采购项目编号：青政采公招（服务）2025-008 号

采购合同编号：2025-（服务）-008（包二）

合同金额（人民币）：大写：壹佰贰拾玖万捌仟捌佰贰拾元  
整

小写：1298820.00 元

采购单位（甲方）：青海省信访局（盖章）

中标供应商（乙方）：中电信数智科技有限公司青海分公司  
（盖章）

采购日期：2025 年 2 月 17 日



合同编号：



QHJCD2500043CGN00

采购人（以下简称甲方）：青海省信访局

供应商（以下简称乙方）：中电信数智科技有限公司青海分公司

甲、乙双方根据 2025 年 2 月 17 日 青海省数智信访信息化项目（包二） 项目（青政采公招（服务）2025-008 号）的招标文件要求和采购机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，达成合同总价款为 大写：壹佰贰拾玖万捌仟捌佰贰拾元整。小写：1298820.00 元 的 青海省数智信访信息化项目（包二） 项目采购合同：

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明；
7. 省级预算单位政府采购计划备案表。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家 (软件开发、服务 商)	数量 及单 位	单价	合计	备注
1	国产数据库	达梦	DM V8.4	武汉达梦数据库股份有限公司	1套	80000	80000	质保3年
2	文本在线编辑软件	卓正	PageOffice V6.0	北京卓正志远软件有限公司	2套	50000	100000	质保3年
3	数据缓存中间件	东方通	TongRDS V2.2	北京东方通科技股份有限公司	1套	40000	40000	质保3年
4	消息中间件	东方通	TongLINK/Q V8.1	北京东方通科技股份有限公司	1套	40000	40000	质保3年
5	数据安全	慧盾	SmartSP	慧盾信息安全科	1套	300000	300000	质保3年





合同编号: QHJCD2500043CGN00

	防护系统		G V3.0	技(苏州)股份有限公司				年
6	身份证阅读器	华旭	HX-FDX3S	华旭金卡股份有限公司	21台	1500	31500	质保3年
7	高拍仪	良田	S1590A3AF	深圳市新良田科技股份有限公司	21台	1800	37800	质保3年
8	高速扫描仪	影源	X2110A	北京世纪影源科技有限公司	18台	4800	86400	质保3年
9	自助信访一体机	楚淮	DZXF-19	江苏楚淮软件科技开发有限公司	10台	47000	470000	质保3年
10	PI智能接待仪	捷宇星	Z21-NJXY	福建捷宇电脑科技有限公司	1台	10000	10000	质保3年
11	智能密码钥匙	海泰方圆	SJK1110-G	北京海泰方圆科技股份有限公司	80个	26	2080	质保3年
12	单位数字证书	浙江CA	zjca-unit-cert	浙江省数字安全证书管理有限公司	2张/年	360	720	质保3年
13	OV单域名SSL证书(含有IP证书)	浙江CA	zjca-ssl-ov	浙江省数字安全证书管理有限公司	4*2张/年	25080	100320	质保3年
其他承诺及需要说明的事项: 无								
总价		大写: 壹佰贰拾玖万捌仟捌佰贰拾元整 小写: 1298820.00元						

根据上述政府采购合同文件要求, 本政府采购合同的总金额为人民币(大写) 壹佰贰拾玖万捌仟捌佰贰拾元整。(小写) 1298820.00元。税率为13%。

本合同以人民币进行结算, 合同总价包括: 产品费、软件开发费、人员服务费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装调试费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交付时间: 签订合同后 60 个日历日交付使用

交付地点: 青海省信访局。



合同编号： QHJCD2500043CGN00

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。
3. 具体验收由甲乙双方商定。
4. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。
5. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

#### 四、付款方式

合同签订后甲方向乙方在 15 个工作日内支付合同总价款的 50% 作为预付款，即人民币（大写）：陆拾肆万玖仟肆佰壹拾元整。（小写）：649410.00元。乙方所提供的设备到货，到货验收合格后甲方向乙方在 15 个工作日内支付合同总价款的 30% 作为到货款，即人民币（大写）：叁拾捌万玖仟陆佰肆拾陆元整。（小写）：389646.00元。项目终验合格后甲方向乙方在 15 个工作日内支付合同总价款的 20% 作为终验款，即人民币（大写）：贰拾伍万玖仟柒佰陆拾肆元整。（小写）：259764.00元。

履约保证金：合同签订前，乙方通过银行转账方式向甲方缴纳项目中标金额的5%作为履约保证金，即人民币（大写）：陆万肆仟玖佰肆拾壹元整。（小写）：64941.00元。项目验收合格后履约保证金转为质量保证金，质量保证金待约定的免费质保期 3（年）满且无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方一次性予以退还，不计利息。

#### 五、合同的变更、终止与转让

除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

#### 六、违约责任：

#### 七、不可抗力：

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 10 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。
2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现        /        情况亦视为不可抗力。

#### 八、知识产权：

#### 九、其他约定：

#### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。





合同编号: QHJCD2500043CGN00

3.诉讼期间, 本合同继续履行。

十一、合同生效及其它:

- 1.本合同一式六份, 经双方签字, 并加盖公章即为生效。
- 2.本合同未尽事宜, 按《中华人民共和国民法典》有关规定处理。

甲方(盖章): 青海省信访局

乙方(盖章): 中电信数智科技有  
限公司青海分公  
司

地址: 西宁市城中区西大街12号

地址: 西宁市城西区同仁路8

法定代表人或委托代理人:

法定代表人或委托代理人:

联系电话:

开户银行: 中国工商银行股份有限  
公司西宁经济技术开发区支行

账号: 2806018309100016369

联系电话: 0971-6125116

签订合同时间: 2015年3月13日